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Duelighedsbevis - Intro møde på onsdag 5. november aflyst 
 
Grundet meget få tilmeldinger til kursus i duelighed teori, har vi med beklagelse besluttet 
at aflyse dette.  Vi har lavet aftale med Lynæs Sejlklub, om at tilmeldte fra Frederiksværk, 
kan deltage i Lynæs til medlemspris.  
 
Man kan tilmelde sig i Lynæs her: 
https://www.lynaes.dk/sejlerskoleudvalg/sejlerskole-forloebet/ 
 
 

 

Vi ønsker det nye år velkomment med vores traditionsrige nytårskur den 17. januar 2026 
kl. 13:00. Pris og menu vil blive udmeldt når vi har styr på det.  
 
Efter mange års tro indsats har Tine Bagger valgt at stoppe som vores 'chef de cuisine'. Vi 

takker for mange års god mad.   Vi søger derfor et par medlemmer M/K, der vil og kan stå 

for det kulinariske til nytårskuren. 

Henvendelse snarest muligt til Jes Kjær, tlf. 2060 0132 / e-mail: jes.kjaer@protonmail.com. 

 

 

  

Duelighedsbevis – intromøde - aflyst 

Nytårskur  

Lørdag 17. januar 2026 kl. 13:00 

Standernedhaling  
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Kære medlemmer, 

På generalforsamlingen i februar måned vedtog vi at sætte økonomi af til at indføre et nyt 

nøglesystem, da de gamle nøgler er gået ud af produktion. Samtidig har vi længe haft et 

sikkerhedsproblem med mistede/ikke returnerede nøgler fra gamle medlemmer.  

Vi går nu i gang med omlægningen til et nyt elektronisk nøglesystem i sejlklubben. Dette 

vil give en mere fleksibel, sikker og moderne adgangsløsning for alle medlemmer. 

Der har været lidt forsinkelse med leveringen af nogle af låsene, men vi forventer, at 

Certego starter med installationen i uge 45 eller 46. Når systemet er i drift, vil det være 

muligt for medlemmerne at købe en nøglebrik for 150 kr., eller få ombyttet deres 

eksisterende gamle nøgle til en brik. 

Vigtigt at bemærke er, at prisen på brikken ikke er et depositum — det betyder, at du ejer 

brikken, så længe du er medlem af klubben. Når du melder dig ud, kan brikken returneres 

(uden refusion) eller bortskaffes. Vi vil samtidig elektronisk kunne inaktivere den, så den 

ikke længere giver adgang. Dette sikrer at vi i fremtiden har styr på, hvem der har adgang.  

Derudover vil det også blive muligt at få adgang via mobiltelefon. Denne adgangsform 

koster et engangsbeløb på 150 kr. pr. medlem, hvilket dækker de årlige driftsomkostninger 

til mobilsystemet.  

Vi forventer i en overgangsperiode at have en enkelt dør med den gamle cylinderlås, så 

alle har adgang til klubhuset – også med nøgle – indtil det nye adgangssystem er fuldt 

implementeret. 

Medlemmerne vil modtage nærmere information, når tiden nærmer sig, herunder en plan 

for udlevering og oprettelse af brikker samt instruktioner til den nye adgang via brik eller/og 

mobiltelefon. 

Vi ser frem til det nye system, som vil skabe en mere sammenhængende og moderne 

adgangsoplevelse for alle medlemmer. 

 

 

Genopslag: Nyt nøglesystem 2025 

(Endnu ingen kendte ændringer) 
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